
CD-ROM Hry bez násilí jsme vytvořili jako kolekci her pro všechny, kteří máji rádi hry nápadité a dobře 
hratelné, ale přitom nestojí o samoúčelné násilí. CD-ROM Hry bez násilí vám nabízí hry, u kterých si 
výborně odpočinete, poučíte se a pobavíte. Tyto hry si zaručeně oblíbíte. A navíc v nich nenaleznete 
nic, co by mohlo být závadné pro děti.

Nabídka je opravdu široká - zastoupeny jsou snad všechny žánry - máte na výběr více než 100 plných 
her! Zahrajte si tetris s pilulkami. Zachraňte coby pilot vrtulníku ohrožené trosečníky. Nebo zkuste něco 
zcela netradičního. Závody se sekačkami na trávu! Ve vašem pokoji je moucha – chyťte ji! Tedy 
alespoň v této hře. Pokuste se přistát na Měsíci, aniž byste rozbili lunární modul na kousíčky. Trochu 
odpočinku naleznete u virtuálního akvária.

Zaručeně vás zaujmou sportovní hry, kterých je tu nespočet. Třeba počítačové zpracování oblíbeného 
bowlingu. Hrát můžete i ve dvou. A pozor. Vrhání koule bude velmi nesnadným úkolem! Zahrajte si 3D 
minigolf – je jako ve skutečnosti! Také si vychutnáte dokonalou jízdu na snowboardu, báječný lední 
hokej až pro 4 hráče či lyžování ve vyhlášeném Aspenu. Zahrajte si americký fotbal – těšte se na 
skvělou akci a okázalé stadiony. Nebo vyzkoušejte velmi graficky vydařený 3D biliár. Pobavte se u 
jednoduché, ale přesto velmi chytlavé simulace fotbalu.

Z českých her vás “dostane” zdařilá variace piškvorek či rychlá hra, ve které bude vaším úkolem 
přemostit silnici tak, aby všechny dopravní prostředky bezpečně projely. Nebo si chcete vyzkoušet své 
znalosti v kvízu ve stylu hry Kdo chce být milionářem? Kombinační schopnosti uplatníte ve společenské 
hře podobné dámě, která vás překvapí větším počtem a typem herních kamenů.

Máte rozhodně z čeho vybírat! Čeká vás vždy zajímavá a různorodá zábava u her s pěknou grafikou, 
příjemným zvukovým doprovodem a chytlavým herním nápadem. Přejeme příjemnou a milou zábavu!

CD-ROM Hry bez násilí vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


